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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN
QUERETAROD
Sechs Mussd Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024 Fecha y |08iago 12024
ecna & (= PR
? DIF Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511) B )
eyt hora de Impresion | 10:52 2. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2000
PASIVO §0.00 $6.975.731.33 $6.975.731.33 $0.00
2100 PASIVO CIRCULANTE $0.00 $6,975,731.33 $6,975,731.33 $0.00
2110
CUEMTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $6,975,731.32 $6.975.71.33 $0.00
2111 SERVICIOS PERSOMALES POR PAGAR A CORTO PI 50.00 58,575,731.33 56,975,731.33 50.00
21111 REMUNERACICN FOR FAGAR AL FERSONAL DE CARACT 30.00 $5,666,457.83 35,666,457 .83 30.00
2111111 SUELDOS BASE AL PER SONAL FERMANENTE $0.00 §5,666,457.83 $5,666,457.83 $0.00
FDO04S 05042024 1 GD Folio: 31 {NOMINA 0T DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Foli $0.00 %38, 287.00 $28,287.00
POOO4S 05042024 1 GD Folio: 21 {(NOMINA 0T DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Foli $0.00 $12,389.00 $50,676.00
FDOO45 05042024 1 GD Folio: 31 {NOMINA 0T DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folk $0.00 $36,555.00 $147.675.00
FDO04S 05042024 1 GD Folio: 31 {NOMINA 0T DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Foli 50.00 $81,032.00 $228,707.00
POOO4S 05042024 1 GD Folio: 21 {(NOMINA 0T DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Foli $0.00 $124,068.00 $352,775.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Municipal

QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511)

Fecha y [ 09/ago./2024

D il ek hora de Impresion| 10:50 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2000
PASIVO $0.00  $6.975.731.33 $6.975.731.33 $0.00
2100 PASIVO CIRCULANTE $0.00 $6,975,731.33 $6,975,731.33 $0.00
2110 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $6,975,731.33 $6,975,731.33 $0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLA $0.00 $6,975,731.33 $6,975,731.33 $0.00
211141 REMUNERACION POR PAGAR AL PERSONAL DE CARACTEF $0.00 $5,666,457.83 $5,666,457.83 $0.00
2111-1-1131 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $0.00 $5,666,457.83 $5,666,457.83 $0.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $38,287.00 $38,287.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $12,389.00 $50,676.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $96,999.00 $147,675.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $81,032.00 $228,707.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $124,068.00 $352,775.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: $0.00 $121,916.00 $474,691.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $139,165.00 $613,856.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $129,860.00 $743,716.00
P00045 05/04/2024 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $39,854.00 $783,570.00
C00310 05/04/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA} 1 GP Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GP Folio: ¢ $783,570.00 $0.00 $0.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $25,029.00 $25,029.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $9,504.00 $34,533.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $129,555.00 $164,088.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $106,051.00 $270,139.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $143,316.00 $413,455.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $157,243.00 $570,698.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $207,898.00 $778,596.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $209,443.00 $988,039.00
P00048 19/04/2024 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $38,503.00 $1,026,542.00
C00355 19/04/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 1 GP Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GP Folio: 33) $1,026,542.00 $0.00 $0.00
P00055 03/05/2024 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $6,185.00 $6,185.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Municipal

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511)

Fecha y | 09/ago./2024

hora de Impresion

10:50 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $4,310.00 $10,495.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $101,142.00 $111,637.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $80,795.00 $192,432.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $95,074.00 $287,506.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $141,071.00 $428,577.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $147,915.00 $576,492.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $139,989.00 $716,481.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $26,403.00 $742,884.00
C00395 03/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 1 GP Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GP Folio: 40) $742,884.00 $0.00 $0.00
C00480 08/05/2024 SERGIO ALBERTO BECE 0949 GP Directo 56 SERGIO ALBERTO BECERRA AVENDANO, Pago: 56 (PAGO DE CON $37,118.83 $0.00 -$37,118.83
C00480 08/05/2024 SERGIO ALBERTO BECE 0949 GD Folio: 56 (PAGO DE CONVENIO EN TRIBUNAL 1 DE 4 EXPEDIENTE 876/2022/1 $0.00 $37,118.83 $0.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $6,185.00 $6,185.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $4,310.00 $10,495.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $101,142.00 $111,637.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $80,795.00 $192,432.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $97,589.00 $290,021.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $133,238.00 $423,259.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $147,915.00 $571,174.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $139,430.00 $710,604.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $26,403.00 $737,007.00
C00416 16/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 10 GP Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $737,007.00 $0.00 $0.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $6,185.00 $6,185.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $4,310.00 $10,495.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $100,561.00 $111,056.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $92,873.00 $203,929.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $101,228.00 $305,157.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $123,201.00 $428,358.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $147,915.00 $576,273.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $139,989.00 $716,262.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $26,403.00 $742,665.00
C00422 31/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 11 GP Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $742,665.00 $0.00 $0.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $32,347.00 $32,347.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Municipal

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511)

Fecha y | 09/ago./2024

hora de Impresion

10:50 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $11,235.00 $43,582.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $98,819.00 $142,401.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $92,431.00 $234,832.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $109,474.00 $344,306.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $114,173.00 $458,479.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $147,915.00 $606,394.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $139,989.00 $746,383.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $38,327.00 $784,710.00
C00497 14/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 12 GP Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIOC  $784,710.00 $0.00 $0.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $38,748.00 $38,748.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $12,389.00 $51,137.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $101,142.00 $152,279.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $93,295.00 $245,574.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $123,230.00 $368,804.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $114,938.00 $483,742.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $147,915.00 $631,657.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $139,989.00 $771,646.00
P00076 28/06/2024 13 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO C $0.00 $40,315.00 $811,961.00
C00537 28/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 13 GP Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIOLC  $811,961.00 $0.00 $0.00

2111-3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES POR PAG $0.00 $569,610.50 $569,610.50 $0.00

2111-3-1312 PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO EFECTIVOS $0.00 $66,769.00 $66,769.00 $0.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: $0.00 $69.00 $69.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $759.00 $828.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: $0.00 $828.00 $1,656.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $1,380.00 $3,036.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: $0.00 $1,035.00 $4,071.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $2,553.00 $6,624.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: $0.00 $2,967.00 $9,591.00
P00045 05/04/2024 1 GD Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: : $0.00 $69.00 $9,660.00
C00310 05/04/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 1 GP Folio: 31 (NOMINA 07 DEL 23 DE MARZO AL 05 DE ABRIL DEL 2024. GP Folio: ¢ $9,660.00 $0.00 $0.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $69.00 $69.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Municipal

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511)

Fecha y | 09/ago./2024

hora de Impresion

10:50 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $759.00 $828.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $828.00 $1,656.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $1,380.00 $3,036.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $1,035.00 $4,071.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $2,553.00 $6,624.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $2,967.00 $9,591.00
P00048 19/04/2024 1 GD Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GD Folio: 33) $0.00 $69.00 $9,660.00
C00355 19/04/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 1 GP Folio: 33 (NOMINA 08 DEL 06 AL 19 DE ABRIL DEL 2024. GP Folio: 33) $9,660.00 $0.00 $0.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $69.00 $69.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $759.00 $828.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $828.00 $1,656.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $1,311.00 $2,967.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $1,035.00 $4,002.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $2,607.00 $6,609.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $2,967.00 $9,576.00
P00055 03/05/2024 1 GD Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GD Folio: 40) $0.00 $69.00 $9,645.00
C00395 03/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 1 GP Folio: 40 (NOMINA 09 DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO 2024. GP Folio: 40) $9,645.00 $0.00 $0.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $69.00 $69.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $759.00 $828.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $828.00 $1,656.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $1,139.00 $2,795.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $1,104.00 $3,899.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $2,622.00 $6,521.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $2,967.00 $9,488.00
P00058 16/05/2024 10 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $0.00 $69.00 $9,557.00
C00416 16/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA} 10 GP Folio: 41 (PAGO DE NOMINA 10 DEL 04 DE MAYO DEL 2024 AL 17 DE MAYO D $9,557.00 $0.00 $0.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $69.00 $69.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $759.00 $828.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $828.00 $1,656.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $1,035.00 $2,691.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $1,104.00 $3,795.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $2,622.00 $6,417.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Municipal

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2111-5-1511)

Fecha y | 09/ago./2024

SANJUAN DELRiO hora de Impresion| 10:50 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $2,967.00 $9,384.00
P00061 30/05/2024 11 GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $0.00 $69.00 $9,453.00
C00422 31/05/2024 SISTEMA MUNICIPAL PAI 11 GP Folio: 44 (PAGO DE NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO DEL 2024 AL 31 DE MAYO D $9,453.00 $0.00 $0.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $69.00 $69.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $703.00 $772.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $828.00 $1,600.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $1,035.00 $2,635.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $1,104.00 $3,739.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $2,622.00 $6,361.00
P00070 14/06/2024 12 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO C $0.00 $2,967.00 $9,328.00
